
 
R O M Â N I A 

J U D E Ţ U L   O L T 
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI 

Bulevardul Mihai Viteazul, Nr.112, cod 237230 
Telefon,fax 0249535001 

email: primaria_izbiceni@yahoo.com, WEB: izbiceniolt.ro 
    
       

Nr. 215 din data 20.09.2022 
 
 
 

DISPOZIȚIE 
 

Privind 
Convocarea Consiliului Local Izbiceni în ședință ordinară pentru ziua de 27.09.2022 

 
 

Având în vedere: 
 

          - Referatul d-lui secretar general cu atribuții Lincă Ristel, înregistrat la nr. 8996 din 
20.09.2022 prin care propune convocarea Consiliului Local Izbiceni în ședință ordinară pentru 
ziua de 27.09.2022. ora 17.00 
          - Prevederile art. 133, alin. 1 și art.134, alin. 1, lit. b din O.U.G. NR. 57/2019 cu 
modificările și completările ulterioare privind Codul Administrativ, 
 
În baza dispozițiilor art 196, alin. 1, lit. b din O.U.G. NR. 57/2019 cu modificările și completările 

ulterioare privind Codul Administrativ, 
 

Primarul comunei Izbiceni, județul Olt, 
 

DISPUN: 
 

Art. 1. Se convoacă Consiliul Local Izbiceni, județul Olt, în şedinţă ordinară  pentru data 
de 27.09.2022 ora 12.00 care se va desfăşura în sala de şedinţe a Consiliului Local 
Izbiceni,având următoarea ordine de zi : 

 
 
 
1. Proiect de hotărăre privind aprobare Regulament de organizare și funcționare al 

Consiliul Local al Comunei Izbiceni. 
Iniţiator : Gulie Marian - primar 

  Prezintă : Lincă Ristel - consilier achiziţii publice 
 

2. Proiect de hotărăre privind aprobare Carte funciară și dezmembrare suprafață Târg 
Industrial. 

Iniţiator : Gulie Marian- primar 
  Prezintă : Lincă Ristel - consilier achiziţii publice 

 



3. Proiect de hotărăre privind aprobare Indicatori tehnico-economici la proiectul 
”Pietruire drum centură ocolitoare IZBICENI-TIA MARE, Comuna Izbiceni, județul 
Olt”  

Iniţiator : Gulie Marian- primar 
  Prezintă : Lincă Ristel - consilier achiziţii publice 
 

4. Proiect de hotărăre privind reanalizare H.C.L. nr. 33/28.06.2022 privind aprobare 
prestări servicii culturale   

Iniţiator : Gulie Marian - primar 
  Prezintă : Lincă Ristel - consilier achiziţii publice  

5. Proiect de hotărâre privind revocare H.C.L. nr. 24/2022 și 36/2022 
Iniţiator : Gulie Marian- primar 

  Prezintă : Lincă Ristel - consilier achiziţii publice 
 

6. Proiect de hotărăre privind aprobare Contract prestări servicii culturale-teatru. 
Iniţiator : Gulie Marian - primar 

  Prezintă : Mihalcea Silvius Gabriel - referent 
 

7. Proiect de hotărăre privind aprobare sumă de 3000 lei conform protocolului de 
parteneriat încheiat între Primăria Comunei Izbiceni și Centrul Județean de Cultură si 
artă Olt privind organizarea „Festivalului de poezie Ion Stratan-Până la Capăt și 
Înapoi”, ediția a III-a perioada 01.10.2022-30.10.2022.  

Iniţiator : Gulie Marian - primar 
  Prezintă : Mihalcea Silvius Gabriel - referent 

 
8. Proiect de hotărăre privind aprobarea asigurării finanțării indicatorilor tehnico-

economici actualizați conform Legii nr. 176/2022 de aprobare a O.U.G nr. 93/2021, 
pentru categoriile de cheltuieli care nu se finanțează de la bugetul de stat prin 
Programul PNDL I pentru proiectul ”Consolidare, extindere și renovare Școală, 
construire anexe, amenajare teren de sport și împrejmuire Școală Gimnazială 
Izbiceni”. 

 
Iniţiator : Gulie Marian - primar 

  Prezintă : Lincă Ristel - consilier achiziţii publice 
 

 
9. Propuneri, întrebari, interpelări. 

 
 
 
 
                                                                                                              Contrasemnează 
                        Primar,                                                                Secretar general cu atribuții, 
                  Gulie Marian                                                                           Lincă Ristel 

 
 
 
 
 


	Nr. 215 din data 20.09.2022
	DISPOZIȚIE

